SGP13N60UFDTU Fiche technique Télécharger la fiche technique
SGP13N60UFDTU
Fabricant
SGP13N60UFDTU
Numéro d'article SGP13N60UFDTU
Fabricant AMI Semiconductor / ON Semiconductor
La description IGBT 600V 13A 60W TO220
Quantité disponible 2840 pcs in stock
Feuilles de données
SGP13N60UFDTU Price Demande de prix et délai de livraison en ligne
or Email us: Info@ariat-tech.com
OBTENIR UN DEVIS
Informations techniques de SGP13N60UFDTU
Référence fabricant SGP13N60UFDTU Catégorie Produits semi-conducteurs discrets
Fabricant AMI Semiconductor / ON Semiconductor La description IGBT 600V 13A 60W TO220
Paquet / cas Tube Quantité disponible 2840
Tension - Collecteur-émetteur disruptif
(Max) 600V Vce (sur) (Max) @ Vge, Ic 2.6V @ 15V, 6.5A
Condition de test 300V, 6.5A, 50 Ohm, 15V Td (marche / arrêt) à 25 ° C 20ns/70ns
énergie de commutation 85µJ (on), 95µJ (off) Package composant fournisseur TO-220-3
Séries - Temps de recouvrement inverse (trr) 55ns
Puissance - Max 60W Emballage Tube
Package / Boîte TO-220-3 Température de fonctionnement -55°C ~ 150°C (TJ)
Type de montage Through Hole Niveau de sensibilité à l'humidité (MSL) 1 (Unlimited)
Statut sans plomb / Statut RoHS Lead free / RoHS Compliant Type d'entrée Standard
type de IGBT - gate charge 25nC
Description détaillée IGBT 600V 13A 60W Through Hole TO-220-3 Courant - Collecteur pulsée (Icm) 52A
Courant - Collecteur (Ic) (max) 13A Numéro de pièce de base SG*13N60
SGP13N60UFDTU 2840 pcs Nouveau et original en stock, Trouver SGP13N60UFDTU Stock, Fiche technique, PDF, Inventaire au format Ariat-Tech.com en ligne,
Pièces connexes SGP13N60UFDTU
Image Numéro d'article La description Fabricant Quantité
SGP08G72D1BD2SA-CCRT-KC MODULE DDR3 SDRAM 8GB 240-RDIMM Swissbit 500 pcs
SGP10N60 SGP10N60 INFINEON INFINEON 24000 pcs
SGP10N60AXKSA1 IGBT 600V 20A 92W TO220-3 Infineon Technologies 500 pcs
SGP20N60 SGP20N60 Infineon Infineon 8005 pcs
SGP15N120XKSA1 IGBT 1200V 30A 198W TO220-3 Infineon Technologies 500 pcs
SGP13N60UFD SGP13N60UFD FAIRCHILD FAIRCHILD 2500 pcs
SGP20N60HS SGP20N60HS INF INF 4906 pcs
SGP07N120XKSA1 IGBT 1200V 16.5A 125W TO220 Infineon Technologies 500 pcs
SGP13N60VFD SGP13N60VFD SEC SEC 50 pcs
SGP10N60A SGP10N60A INFINEON INFINEON 4280 pcs
SGP20N60HSXKSA1 IGBT 600V 36A 178W TO220-3 Infineon Technologies 500 pcs
SGP08G72D1BD2SA-DCRT MODULE DDR3 SDRAM 8GB 240-RDIMM Swissbit 500 pcs
SGP15N60RUFTU IGBT 600V 24A 160W TO220 AMI Semiconductor / ON Semiconductor 500 pcs
SGP15N120 SGP15N120 INFINEON INFINEON 2500 pcs
SGP10N60RUFD SGP10N60RUFD FSC FSC 1450 pcs
SGP15N60 SGP15N60 INFINEON INFINEON 400 pcs
SGP1200-12G AC/DC CONVERTER 12V 1133W Bel 500 pcs
SGP13N60UFTU IGBT 600V 13A 60W TO220 AMI Semiconductor / ON Semiconductor 500 pcs
SGP15N60XKSA1 IGBT 600V 31A 139W TO220-3 Infineon Technologies 500 pcs
SGP10N60RUFDTU IGBT 600V 16A 75W TO220 AMI Semiconductor / ON Semiconductor 800 pcs
Distributeur de composants électroniques - IC Chips & Fournisseur de modules IGBT.
RFQ Email: Info@ariat-tech.com Site Internet: https: // www. ariat-tech .com
Avis de droit d'auteur © 1996-2019 ARIAT TECHNOLOGY LIMITED. Tous les droits sont réservés.
SGP13N60UFDTU Details PDF